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Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), Советот на Општина Вевчани на петтата седница, одржана на 21.09.2022 година, донесе:

ОДЛУКА

за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче запишано во учебната 2022/23 година

Член 1

Советот на општина Вевчани одобрува исплата на парични средства во висина од 4.000,00 денари на семејствата со прваче запишано во учебната 2022/2023 година во ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани.
Член 2


Средствата од член 1 да се исплатат од Буџетот на Општина Вевчани за 2022 година,програма ДО, ставка 464990 – Други трансфери и тоа: 

· дел од средствата во висина од 21.602,00 денари се обезбедуваат од надоместоците за присуство на четири седници на претседателот на Совет на општина Вевчани, Леон Даскалоски;

· дел од средствата во висина од 16.614,00 денари се обезбедуваат од надоместоците за присуство на четири седници на на членот на Совет на општина Вевчани, Леон Парталоски;

· останатиот дел од средствата се обезбедуваат од буџет на општина Вевчани за 2022 година.

Член 3


Се задолжува ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани да ја обезбеди потребната документација од семејствата со прваче кои ќе ги достават во прилог на барањето, а тоа се: (Потврда за запишан ученик во прво одделение во учебната 2022/2023 година заверена од основно училиште на територијата на Општина Вевчани (оригинал), Фотокопија од извод од матичната книга на родените (за првачето), Фотокопија од важечка лична карта или патна исправа на еден од родителите, од која се видни податоците за живеалиштето во Општина Вевчани, Фотокопија од активна трансакциска сметка на истиот родител (даночен обврзник) од кој е приложена копија од личната карта или патната исправа и целокупната документација да ја достават во општина Вевчани во рок од 15 дена од приемот на оваа Одлука.

Член 4

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-33/16

21.09.2022 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                              Претседател,

                                           Леон Даскалоски
Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.05/02) и член 42 став 3 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и стварите во општинска сопственост (Службен весник на Република Македонија бр.78/15, 153/15, 190/16, 21/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.101/19, 275/19 и 122/21), Советот на општина Вевчани на 5 – та седница, одржана на 21.09.2022 година, донесе 
Одлука 

за давање согласност за предавање на движни ствари  (електронска и компјутерска опрема)
Член 1

Советот на општина Вевчани дава согласност за предавање на движни ствари (електронска и компјутерска опрема) поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и /или транспорт, преработка, рециклирање и уништување на отпад. 

Член 2

Општина Вевчани ќе спроведе постапка за предавање на движни ствари со распишување на јавен повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и /или транспорт, преработка, рециклирање и уништување на отпад.
Член 3

Грдоначалникот на општина Вевчани по добиената согласност од страна на Советот на општина Вевчани ќе формира комисија која ќе спроведе постапка со јавен повик.

Член 4

Табелата на движните ствари кои ќе бидат предмет на предавање:

	Основни средства - вид на средство
	Инвентарски број
	Сметководствена 
вредност во денари
	Забелешка

	Ламба 4 (донација УСАИД)
	157
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Компјутер-Инфоцентар
	87
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Фото апарат бенк 1035
	138
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	УПС
	222
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	УПС
	226
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Принтер ХП 8600

SN34BBxHBQ
	228
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Машина за кафе

САЕКО ХД -8745/09 8710103524533
	216
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Мобилен телефон 
NOKIA 103
	361
	0
	Стар, нефункционален, расипан

	Правосмукалка


	46
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Печатар САМСУНГ СЦХ
	100
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Сервер УПС ХП МЛ310Т05 Х 3210 РПС САТА ЕУ СВР 
	147
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Печатар 

МАТРИХ принтер ЕПСОН ЛЉ 2090
	148
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Печатар принтер ласер ЈЕТ 2015 Н
	149
	
	Стар, нефункционален, расипан

	УПС 650 вати
	19
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Принтер ХП 1020
	32
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Копир скенер 1200 цу+
	33
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Печатар ХП 9800
	36
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Копјутер
	37
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Печатар 1100
	38
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Копјутер 
	40
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Печатар ХЕРОКС
	41
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Принтер 
	90
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Мобилен телефон

НОКИА Ц2-02
	196
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Мобилен телефон

Ц2-05


	198
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Мобилен телефон

Ц2-05
	199
	
	Стар, нефункционален, расипан

	Мобилен телефон

СОНИ Х ПЕРИА


	200
	
	Стар, нефункционален, расипан

	УПС
	223
	
	Стар, нефункционален, расипан


Член 5

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Вевчани.
Бр. 08-33/13
21.09.2022 год. 

                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

    Претседател

                                     Леон Даскалоски
Врз основа на член 4 став (3) од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија„, бр. 79/09), член 14 став (1) и 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, бр. 05/02) Советот на Општина Вевчани на петтата седница оддржана на 21.09.2022 година, донесе:
ОДЛУКА

за воспоставување меѓуопштинска соработка

Член 1

        
 Се воспоставува меѓуопштинска соработка со општина Вевчани и општина Струга заради заедничко вршење работи од надлежност на општините кои што се однесуваат на заштита на животната средина и природата, противпожарната заштита што ја вршат територијалните противпожарни единици и заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра од природни непогоди, пандемии и други несреќи и последици предизвикани од нив.

Член 2

Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува преку формирање на заедничко работно тело и комисија.

Член 3

Ова одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Вевчани. 

Бр. 08-33/12
21.09.2022 год. 
Совет на општина Вевчани

                                             Претседател,
                                            Леон Даскалоски
Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018, Советот на Општина Вевчани на петтата седница одржана на 21.09.2022 година, донесе:

 ОДЛУКА 

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани

Член 1 

Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани.

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-33/11
21.09.2022 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                            Претседател,

                                        Леон Даскалоски

Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018, Советот на Општина Вевчани на петтата седница одржана на 21.09.2022 година, донесе:

ОДЛУКА 

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 во ЈП „Еремја“ Вевчани

Член 1 

Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2023 година во ЈП „Еремја“ Вевчани.

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-33/10
21.09.2022 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                            Претседател,

                                        Леон Даскалоски

Врз основа член 20 а и 20 б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016), Советот на Општина Вевчани на петтата седница одржана на 21.09.2022 година, донесе:

ОДЛУКА 

за давање Согласност за Годишен план за вработување на општина Вевчани за 2023 година

Член 1 

Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Вевчани за 2023 година.

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-33/9
21.09.2022 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                             Претседател,

                                        Леон Даскалоски

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002, Советот на општина Вевчани на петтата седница одржана на 21.09.2022 година, донесе:

О Д Л У К А 

за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани 

за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие "Еремја" Вевчани за за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник на општина Вевчани”.

Бр. 08-33/8
21.09.2022 год.                                                                              
                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                        Претседател,
                        Леон Даскалоски
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на општина Вевчани на петтата седница одржана на ден 21.09.2022 година донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2021/2022 година

Член   1

 
Се усвојува Годишниот извештај  за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ - Вевчани за учебната 2021/2022 година.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работа на  ООУ „Страшо Пинџур“ - Вевчани за учебната 2021/2022 година.

Член   3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-33/7
21.09.2022 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                         Претседател,

                                     Леон Даскалоски

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), Советот на општина Вевчани на петтата седница, оддржана на ден 21.09.2022 година, донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2022/2023 година
Член 1

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2022/2023 година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“– Вевчани за учебната година 2022/2023 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во “Службен гласник на Општина Вевчани”.

Бр. 08-33/6
21.09.2022 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                            Претседател,

                                          Леон Даскалоски

Врз основа на чл.32 ст.4 од Законот за финансирање на ЕЛС (Сл. Весник на Република Македонија  бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,  47/11, 192/15, 2019/18 и Сл. Весник на Република Северна Македонија  бр. 224/19 , 53/21, 77/21, и 150/21) и чл.36 ст.  1 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на Република Македонија бр.5/02 ) Советот на ЕЛС Вевчани на 5 седница одржана на ден 21.09.2022 ја донесе следната  :
ОДЛУКА

За усвојување на квартален извештај за извршувањето на буџет на Општина Вевчани за 2 квартал 2022 година (образец К1), квартален извештај за доспеани ненамирени обврски за 2 квартал 2022 година (образец К2), и квартален извештај за промените и состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за 2 квартал 2022 година (образец К3).

Член 1

Со оваа одлука се врши усвојување на квартален извештај за извршувањето на буџет на Општина Вевчани за 2 квартал 2022 година (образец К1), квартален извештај за доспеани ненамирени обврски за 2 квартал 2022 година(образец К2),  и квартален извештај за промените и состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за 2 квартал 2022 година (образец К3).

Член 2

Одлуката влегува во сила на денот на донесувањето а, ќе се објави во Службен гласника на Општина Вевчани.
Бр. 08-33/3

21.09.2022 год. 
                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                                           Претседател,

                                                        Леон Даскалоски
Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ број 79/09) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) член  Советот на општина Вевчани на петтата седница одржана на ден 21.09.2022 година, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на членови на заедничка комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Вевчани и општина Струга

1. За членови на заедничката комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу општина Вевчани и општина Струга, од редот на вработените од општинската администрација на општина Вевчани се именуваат:
· Ѓорѓи Влајнкиноски
· Менка Кукоска
2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Вевчани“. 

Бр. 08-33/5
21.09.2022 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                            Претседател,

                                         Леон Даскалоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување Квартален извештај за 2 квартал 2022  година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување Квартален извештај за 2 квартал 2022  година, донесена на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/1
23.09.2022 год. 

                                              ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                    Градоначалник,

                                                    Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за предавање на движни ствари (електронска и компјутерска опрема)
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност за предавање на движни ствари (електронска и компјутерска опрема), донесена на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/2
23.09.2022 год. 
                                            ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                  Градоначалник,

                                      Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 година во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 година во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани, донесена на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/3
23.09.2022 год. 
                                             ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                   Градоначалник,

                                                  Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 година во ЈП „Еремја“ Вевчани

1. Се објавува, Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 година во ЈП „Еремја“ Вевчани, донесена на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/4
23.09.2022 год. 
                               ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                           Градоначалник,

                                           Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 година во општина Вевчани

1. Се објавува, Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 година во општина Вевчани, донесена на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/5
23.09.2022 год. 
                                          ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                 Градоначалник,

                                                 Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче запишано во учебната 2022/23 година
1. Се објавува, Одлуката за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче запишано во учебната 2022/23 година, донесена на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/6
23.09.2022 год. 
                                            ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                  Градоначалник,

                                                 Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2021/2022 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2021/2022 година, донесена на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/7
23.09.2022 год. 
                                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                Градоначалник,

                                                Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2022/2023 година

1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2022/2023 година, донесена на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/8
23.09.2022 год. 
                                            ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                   Градоначалник,

                                                   Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година, донесена на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/9
23.09.2022 год. 
                                             ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                   Градоначалник,

                                                   Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка
1. Се објавува, Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка, донесена на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/10
23.09.2022 год. 

                                ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                    Градоначалник,

                                                    Спасе Кочовски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за именување на членови на заедничка комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Вевчани и општина Струга
1. Се објавува, Решението за именување на членови на заедничка комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Вевчани и општина Струга, донесено на петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 21.09.2022 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-902/12
23.09.2022 год. 
                                             ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                  Градоначалник,

                                      Спасе Кочовски
